
Uchwała Nr  19/75/2019                                                                                                
Zarząd Powiatu w Kluczborku                                                                                                  

z dnia 23 kwietnia 2019 r. 

 w sprawie: przyjęcia oceny zasobów pomocy społecznej w Powiecie Kluczborskim 
oraz jej przedstawienia Radzie Powiatu w Kluczborku 

 

Na podstawie art.16 a ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (t.j. DZ.U. z 2018 r. poz. 1508 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§1. Przyjmuje się ocenę zasobów pomocy społecznej w Powiecie Kluczborskim wraz                  
z rekomendacją stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały. 

§2. Ocenę zasobów wraz z rekomendacją, o których mowa w §1, przedstawia się Radzie 
Powiatu w Kluczborku. 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zarząd Powiatu: 

 

1. Przewodniczący ………..………………… 

                                                                                                     Mirosław Birecki 

 

2. Członek ………………………………………. 

Rafał Neugebauer                                                                                               

 

3. Członek ………………………………………. 

Artur Nowak 

 

 

 

 


